
 Приложение №1к Приказу  
№_____от ____-сентября 2024 г.. 

 Утверждаю  
Директор МБОУ «СОШ№51 г.Челябинска» 

_____________________Тищенко И.В 
 Расписание  по дополнительным образовательным программам 

МБОУ «СОШ№51 г.Челябинска» на 2024-2025  учебный год 
 Направленность 

программы 
Название программы, срок 
освоения, ФИО Педагога  

 ПНД ВТ СР ЧТ ПТН СУБ ВОСК Место 

1. Социально-
гуманитарное 

1 Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа  
"Сообщество юных патриотов 
"Исток"Федотова А.В. 

1 гр.       9.00-
11.00 

8.00-
9.00 

музей 

2. 2 гр. 
 

     11.00-
12.00 

9.00-
11.00 

музей 

3. 3 гр. 
 

     12.00-
13.00 

11.00-
13.00 

музей 

4. 2. Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа  
«Юный журналист» 
Гаврилова А.В.  

1 группа       8.00-
10.00 

8.00-
9.00 

306 

5. 2 группа       10.00-
11.00 

09.00-
11.00 

306 

6. Художественное 
 

3. Дополнительная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
"Вокально-инструментальный 
ансамбль" 
Петрушкин А.С.  

1 гр.      14.00-
16.00 

12.00-
14.00 

АЗ 

7. Дополнительная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
"Вокально-инструментальный 
ансамбль" 
Баюнов А.И. 

1 группа       16.00-
18.00 

14.00-
16.00 

АЗ 

8. 4. Дополнительная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 

1 группа       9.00-
11.00 

9.00-
10.00 

105 

9. 2 группа       11.00- 10.00- 105 



"Ансамблевое пение" 
Тимреева Н.В. 

12.00 12.00 

10. Дополнительная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
"Ансамблевое пение" 
Гафурова А.И. 

1 группа   19.00-
21.00 

 19.00-
20.00 

   105 

11. 2 группа    19.00-
21.00 

 19.00-
20.00 

  105 

12. 5. "Дополнительная 
общеразвивающая программа 
художественной  направленности 
"Изостудия" 
Кривенькая О.С. 

1 группа   11.00-
12.00 

 11.00-
12.00 

11.00-
12.00 

  Библиотек
а 

13. 2 группа   13.00-
14.00 

 13.00-
14.00 

12.00-
13.00 

  

14. 3 группа 12.00-
13.00 

 13.00-
14.00 

 13.00-
14.00 

  

15. 6. Дополнительная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности  
"Современная хореография" 
Сажко А.Ж. 

1 группа 1Г 10.15-
11.45 

 10.15-
11.45 

 10.15-
11.45 

  ХОРЕОГ 

16. 2 группа 1Д  10.15-
11.45 

 10.15-
11.45 

 13.00-
14.30 

 ХОРЕОГ 

          

17.  Дополнительная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности  
"Современная хореография" 
Кондратенко Варвара Евгеньевна, 
 

1 группа   18.00-
19.30 

18.00-
19.30 

18.00-
19.30 

   Хореографи
я 

18. 7.  Дополнительная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
"От этюда до спектакля" 
Ломакина Е.М. 

1 группа 18.00-
20.00 

  18.00-
19.00 

   АЗ 

19. 2 группа   18.00-
20.00 

18.00-
19.00 

    

20. 3 группа  20.00-
21.00 

 19.00-
21.00 

    

21. 4 группа   20.00-
21.00 

 19.00-
21.00 

   

22. 5 группа       9.00-
11.00 

9.00-
10.00 

23. 6 группа       11.00-
12.00 

10.00-
12.00 

24. 8. Программа 1 группа     12.00-
12.40 

12.00-
12.40 

  206 



«Удивительный мир 
оригами» 
Лаврентьева Татьяна Валерьевна 

25.  Программа 
«Удивительный мир 
оригами» 
Пястолова Ольга Геннадьевна 

1 группа    17.10-
17.50 

 17.10-
17.50 

  108 

26.  Программа 
«Удивительный мир 
оригами» 
Моисеенко Татьяна 
Владимировна 

1 группа  11.40-
12.20 

    9.00-
9.40 

 205 

27.  Программа 
«Удивительный мир 
оригами» 
Сламихина Елизавета 
Александровна 

1 группа  11.40-
12.20 

   12.10-
12.50 

  201 

28.  Программа 
«Удивительный мир 
оригами» 
Черепанова Светлана 
Николаевна 

1 группа    11.20-
12.00 

11.20-
12.00 

   111 

29.  Программа 
«Удивительный мир 
оригами» 
Мишина Светлана Викторовна 

1 группа   17.10-
17.50 

17.10-
17.50 

    106 

30.  Программа 
«Удивительный мир 
оригами» 
Кутлусурина Елена 
Владимировна 

1 группа   17.10-
17.50 

17.10-
17.50 

    203 

31. 9. Программа» Волшебный 
пластилин» 
Смолькова Светлана Витальевна 

1 группа    11.20-
12.00 

 11.20-
12.00 

  210 

32.  Программа» Волшебный 
пластилин» 
Трапезникова Ольга 

1 группа  11.20-
12.00 

   11.20-
12.00 

  110 



Александровна 
33.  Программа» Волшебный 

пластилин» 
Лукичева Лариса Григорьевна 

1 группа    11.20-
12.00 

 11.20-
12.00 

  204 

34.  Программа» Волшебный 
пластилин» 

Сафина Римма  Торезовна 

1 группа   11.20-
12.00 

 11.20-
12.00 

   109 

35. Программа» Волшебный 
пластилин» 
Черепанова С.Н.  

1 группа 11.20-
12.00 

 11.20-
12.00 

    202 

36. 10 Дополнительная 
общеразвивающая программа 
"Мягкая игрушка" 
Черепанова С.Н. 

1 группа  18.00-
18.40 
18.50-
19.30 

 18.00-
18.40 
18.50-
19.30 

   111 

37. Физкультурно-
спортивное 
 

11 Дополнительная 
общеразвивающая программа 
физкультурно-спортивной 
направленности "БАСКЕТБОЛ" 
Баюнов А.И. 

1 группа    18.30-
20.30 

 18.30-
20.30 

  БЗ 

38. 2 группа   20.30-
21.30 

 20.30-
21.30 

8.00-
10.00 

 

39. 3 группа      10.00-
12.00 

8.00-
10.00 

40. 12. Дополнительная 
общеразвивающая программа 
физкультурно-спортивной 
направленности "Волейбол" 
Назарова Е.С. 

1 группа       12.00-
14.00 

 Б.З. 

41. 2 группа      14.00-
16.00 

 Б.З 

42. 3 группа      16.00-
18.00 

 Б.З 

43. 4 группа  18.30-
20.30 

     Б.З. 

44. 5 группа    18.30-
20.30 

   Б.З. 

45. 13 Дополнительная 
общеразвивающая программа 
физкультурно-спортивной 
направленности "ЛЕГКАЯ 
АТЛЕТИКА" 
Никитченко А.И.  
 

1 группа  17.00-
18.00 

  16.30-
17.30 

   МЗ 

46. 2 группа 18.00-
19.00 

  17.30-
18.30 

   

47. 3 группа 19.00-
20.00 

  18.30-
19.30 

   

48. 4 группа 20.00-
21.00 

  19.30-
20.30 

   



49. 5 группа     16.30-
18.30 

  

50. 6 группа     18.30-
20.30 

  

51. 7 группа      15.00-
17.00 

 

52. 8 группа      17.00-
19.00 

 

53. 9 группа      19.00-
21.00 

 

54. 14. Дополнительная 
общеразвивающая программа 
физкультурно-спортивной 
направленности "ТХЭКВОНДО" 
Милешкин П.В.  

1 группа  18.00-
19.00 

 18.00-
19.00 

 18.00-
19.00 

  Пон и пят –
хореог. 
Среда МЗ  55.  2 группа 19.00-

20.00 
 19.00-

20.00 
 19.00-

20.00 
  

56. 3 группа 20.00-
21.00 

 20.00-
21.00 

 20.00-
21.00 

  

57. Дополнительная 
общеразвивающая программа 
физкультурно-спортивной 
направленности "ТХЭКВОНДО" 
Клинчин Виталий Викторович 

1 группа        15.00-
18.00 

хореог. 

58. 2 группа       17.00-
20.00 

хореог. 

59. Техническое 
 

15. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 
ПРОГРАММА ТЕХНИЧЕСКОЙ 
НАПРАВЛЕННОСТИ "ЛЕГО" 
Алексеев А.Н. 

1 группа  
 

 
   

9.00-
11.00 

9.00-
10.00 

 Каб. 
логопеда 

60. 2 группа 
 

 
   

11.00-
12.00 

10.00-
12.00 

61. 16 ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ 
ПРОГРАММА ТЕХНИЧЕСКОЙ 
НАПРАВЛЕННОСТИ 
"Радиотехника"Туганов М.Л. 

1 группа       8.00-
10.00 

8.00-
10.00 

Каб.112  

62. Туристско-
краеведческое  

17  Дополнительная программа 
«Туризм» 
Викулов Андрей Георгиевич 

1 группа       12.00-
16.00- 

 каб. 302 

 Всего            
 


		2024-09-16T12:16:15+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




