											е №1к Приказу
									<u> </u>	отсе	нтября 2024 г
								Директо	р МБОУ «	«СОШ№51	Утверждаю г.Челябинска» Тищенко И.В
			ие по дополнит «СОШ№51 г.Чо								
	Направленность программы	Название программы, срок освоения, ФИО Педагога	«COIII)2311.40	ПНД	» на 2024 ВТ	CP	ЧТ	ПТН	СУБ	воск	Место
1.	Социально- гуманитарное	1 Дополнительная общеобразовательная	1 гр.						9.00- 11.00	8.00- 9.00	музей
2.	1 y maiii rupii oo	общеразвивающая программа "Сообщество юных патриотов	2 гр.						11.00- 12.00	9.00- 11.00	музей
3.		"Исток"Федотова А.В.	3 гр.						12.00- 13.00	11.00- 13.00	музей
4.		2. Дополнительная общеобразовательная	1 группа						8.00- 10.00	8.00- 9.00	306
5.		общеразвивающая программа «Юный журналист» Гаврилова А.В.	2 группа						10.00- 11.00	09.00- 11.00	306
6.	Художественное	3. Дополнительная общеразвивающая программа художественной направленности "Вокально-инструментальный ансамбль" Петрушкин А.С.	1 гр.						14.00- 16.00	12.00- 14.00	A3
7.		Дополнительная общеразвивающая программа художественной направленности "Вокально-инструментальный ансамбль" Баюнов А.И.	1 группа						16.00- 18.00	14.00- 16.00	A3
8.		4. Дополнительная общеразвивающая программа	1 группа						9.00- 11.00	9.00- 10.00	105
9.		художественной направленности	2 группа						11.00-	10.00-	105

	"Ансамблевое пение" Тимреева Н.В.							12.00	12.00	
10.	Дополнительная общеразвивающая программа	1 группа		19.00- 21.00		19.00- 20.00				105
11.	художественной направленности "Ансамблевое пение" Гафурова А.И.	2 группа			19.00- 21.00		19.00- 20.00			105
12.	5. "Дополнительная общеразвивающая программа	1 группа		11.00- 12.00		11.00- 12.00	11.00- 12.00			Библиотек а
13.	художественной направленности "Изостудия"	2 группа		13.00- 14.00		13.00- 14.00	12.00- 13.00			]
14.	Кривенькая О.С.	3 группа	12.00- 13.00		13.00- 14.00		13.00- 14.00			]
15.	6. Дополнительная общеразвивающая программа	1 группа 1Г	10.15- 11.45		10.15- 11.45		10.15- 11.45			ХОРЕОГ
16.	художественной направленности "Современная хореография" Сажко А.Ж.	2 группа 1Д		10.15- 11.45		10.15- 11.45		13.00- 14.30		ХОРЕОГ
17.	Дополнительная общеразвивающая программа художественной направленности "Современная хореография" Кондратенко Варвара Евгеньевна,	1 группа		18.00- 19.30	18.00- 19.30	18.00- 19.30				Хореографи я
18.	7. Дополнительная общеразвивающая программа	1 группа	18.00- 20.00			18.00- 19.00				A3
19.	художественной направленности "От этюда до спектакля"	2 группа		18.00- 20.00	18.00- 19.00					]
20.	Ломакина Е.М.	3 группа	20.00- 21.00		19.00- 21.00					]
21.		4 группа		20.00- 21.00		19.00- 21.00				
22.		5 группа						9.00- 11.00	9.00- 10.00	
23.		6 группа						11.00- 12.00	10.00- 12.00	]
24.	8. Программа	1 группа				12.00- 12.40	12.00- 12.40			206

	«Удивительный мир								
	оригами»  Лаврентьева Татьяна Валерьевна								
25.	Программа	1 группа			17.10-		17.10-		108
23.	трограмма «Удивительный мир	Ттруппа			17.10-		17.10-		100
	оригами»				17.50		17.50		
	Пястолова Ольга Геннадьевна								
26.	Программа	1 группа	11.40-					9.00-	205
	«Удивительный мир	1 1 1 7 1 1 1 1 1 1	12.20					9.40	_00
	оригами»								
	Моисеенко Татьяна								
	Владимировна								
27.	Программа	1 группа	11.40-				12.10-		201
	«Удивительный мир		12.20				12.50		
	оригами»								
	Сламихина Елизавета								
	Александровна								
28.	Программа	1 группа			11.20-	11.20-			111
	«Удивительный мир				12.00	12.00			
	оригами»								
	Черепанова Светлана								
	Николаевна								
29.	Программа	1 группа		17.10-	17.10-				106
	«Удивительный мир			17.50	17.50				
	оригами»								
	Мишина Светлана Викторовна	4		15.10	17.10				202
30.	Программа	1 группа		17.10-	17.10-				203
	«Удивительный мир			17.50	17.50				
	оригами»								
	Кутлусурина Елена Владимировна								
31.	9. Программа» Волшебный	1 группа			11.20-		11.20-		210
J1.	ластилин»	. τργιιια			12.00		12.00		210
	Смолькова Светлана Витальевна								
32.	Программа» Волшебный	1 группа	11.20-				11.20-		110
	пластилин»	F.J	12.00				12.00		-
	Трапезникова Ольга								

		Александровна									
33.		Программа» Волшебный	1 группа			11.20-		11.20-			204
		пластилин»				12.00		12.00			
		Лукичева Лариса Григорьевна									
34.		Программа» Волшебный	1 группа		11.20-		11.20-				109
		пластилин»			12.00		12.00				
		Сафина Римма Торезовна									
35.		Программа» Волшебный	1 группа	11.20-		11.20-					202
		пластилин»		12.00		12.00					
2.5		Черепанова С.Н.			10.00		10.00				
36.		10 Дополнительная	1 группа		18.00-		18.00-				111
		общеразвивающая программа "Мягкая игрушка"			18.40		18.40				
		Черепанова С.Н.			18.50- 19.30		18.50- 19.30				
37.	Физкультурно-	11 Дополнительная	1 группа		19.30	18.30-	19.30	18.30-			Б3
37.	спортивное	общеразвивающая программа	Ттруппа			20.30		20.30			Ъ
38.	Спортивнос	физкультурно-спортивной направленности "БАСКЕТБОЛ"	2 группа			20.30-		20.30-	8.00-		1
20.			<b>-</b> 1 p <i>j</i> w			21.30		21.30	10.00		
39.			3 группа						10.00-	8.00-	-
			1 3						12.00	10.00	
40.		12. Дополнительная	1 группа						12.00-		Б.З.
		общеразвивающая программа							14.00		
41.		физкультурно-спортивной	2 группа						14.00-		Б.З
		направленности "Волейбол" Назарова Е.С.							16.00		
42.		пазарова Е.С.	3 группа						16.00-		Б.3
					10.00				18.00		
43.			4 группа		18.30-						Б.3.
44.			<i>F</i>		20.30		18.30-				Б.3.
44.			5 группа				20.30				Ь.3.
45.		13 Дополнительная	1 группа	17.00-			16.30-				M3
43.		общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности "ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА"	ттруппа	18.00			17.30				1412
46.			2 группа	18.00-			17.30-				1
10.			- 1 <i>p j</i> iiiu	19.00			18.30				
47.			3 группа	19.00-			18.30-				1
		Никитченко А.И.	1 2	20.00			19.30				
48.			4 группа	20.00-			19.30-				1
				21.00			20.30				

49.			5 группа			16.30-			
						18.30			
50.			6 группа			18.30-			
						20.30			
51.			7 группа				15.00-		
							17.00		
52.			8 группа				17.00-		
			1.5				19.00		
53.			9 группа				19.00-		
			, - F.)				21.00		
54.		14. Дополнительная	1 группа	18.00-	18.00-	18.00-			Пон и пят –
		общеразвивающая программа	ттруппа	19.00	19.00	19.00			хореог.
55.		физкультурно-спортивной	2 группа	19.00-	19.00-	19.00-			Среда МЗ
33.		направленности "ТХЭКВОНДО"	2 i pyiiiu	20.00	20.00	20.00			Среда 1/15
56.		Милешкин П.В.	3 группа	20.00-	20.00-	20.00-			
50.			3 i pyiiia	21.00	21.00	21.00			
57.		П	1	21.00	21.00	21.00		15.00	
37.		Дополнительная	1 группа					15.00-	хореог.
<b>7</b> 0		общеразвивающая программа						18.00	
58.		физкультурно-спортивной направленности "ТХЭКВОНДО"	2 группа					17.00-	хореог.
		Клинчин Виталий Викторович						20.00	
59.	Техническое	15. ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ	1				9.00-	9.00-	Каб.
39.	Техническое	ОБЩЕРАЗВИВАНОЩАЯ	1 группа				11.00	10.00	
(0		ПРОГРАММА ТЕХНИЧЕСКОЙ	2						логопеда
60.		НАПРАВЛЕННОСТИ "ЛЕГО"	2 группа				11.00-	10.00-	
		Алексеев А.Н.					12.00	12.00	
61.		16 ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ	1 группа				8.00-	8.00-	Каб.112
01.		ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ	ттруппа				10.00	10.00	Ka0.112
		ПРОГРАММА ТЕХНИЧЕСКОЙ					10.00	10.00	
		НАПРАВЛЕННОСТИ							
		"Радиотехника"Туганов М.Л.							
62.	Туристско-	17 Дополнительная программа	1 группа				12.00-		каб. 302
02.	краеведческое	«Туризм»	ттруппа				16.00-		KaO. 302
	красведческое	«Гуризм» Викулов Андрей Георгиевич					10.00-		
	Всего	эткулов гиздрен г соргисия							
	DCCIO							I .	